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Enlace sala personal 

Cisco Webex 

Jesus David Forero Muñoz jdforero@ucatolica.edu.co
Ingeniería Económica; Análisis e interpretación 

de resultados financieros

2pm 3pm  

6pm 7pm
10am 11am 4pm 6pm Clic aquí

Andres Rodrigo Santana Murcia arsantana@ucatolica.edu.co

Ingeniería económica, Pensamiento 

Administrativo, Costos y Presupuestos, 

Matemática Financiera

11am 1pm 10am 12pm 4pm 6pm Clic aquí

Cristian Dario Castillo Robayo cdcastillor@ucatolica.edu.co Microeconomia 2 y macroeconomia 2 9am 11am Clic aquí

Diego Andres Martinez Puerto damartinez@ucatolica.edu.co

Finanzas Pùblicas, Historia Universal, 

Geopolìtica e Historia Econòmica de 

Colombia 

10am 12pm 10am 12pm 10am 11am Clic aquí

Felipe  Diaz Lombana fdiaz@ucatolica.edu.co Microeconomía, macroeconomía 4pm 6pm 4pm 6pm Clic aquí

Hector Renan Soto Caballero hrsoto@ucatolica.edu.co Macroeconomía I y Trabajo de Grado 1 6pm 10pm Clic aquí

Hernan Felipe Trujillo Quintero hftrujillo@ucatolica.edu.co
Macroeconomía III, Política económica 

colombiana, economía política
5pm 7pm 5pm 6pm Clic aquí

Jacobo Alberto Campo Robledo jacampo@ucatolica.edu.co Econometría I y Econometría II 7am 9am Clic aquí

Jairo Enrique Peñuela Rodriguez jepenuela@ucatolñica.edu.co

Liderazgo, marketing a través del big data, 

pensamiento administrativo y gestión 

organizacional y economia creativa y 

emprendimiento.

8am  1pm Clic aquí

Javier Plutarco Castañeda Torres jpcastaneda@ucatolica.edu.co

Planeación y pensamiento estratégico

Fundamentos y teorías administrativas

Pensamiento Administraativo y Gestión 

Organizacional

9am 11am Clic aquí

Joan Miguel Tejedor Estupiñan jmtejedor@ucatolica.edu.co
Historia Económica Universal, Economía 

Pública
8am 9am 8am 9am 5pm 6pm Clic aquí

Johan Manuel Redondo Ortegon jmredondo@ucatolica.edu.co Trabajo de grado II 9am 11am Clic aquí

Jose Nicolas Sanchez Moreno jnsanchez@ucatolica.edu.co
Economía Internacinal; Política Económica 

Contemporanea; Finanzas Públicas
8pm 10pm 7pm 8pm Clic aquí

Miller  Rivera Lozano mrivera@ucatolica.edu.co Teorías Administrativas 6pm 7pm Clic aquí

William Orlando Prieto Bustos woprieto@ucatolcia.edu.co microeconmia 3 y macroeconomia I 6pm 9pm Clic aquí

Informes:

David Forero, Coordinador de  Permanencia 

permanenciaeconomia@ucatolica.edu.co

Teléfono 3277300 Extensión 5163
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